
 

 

 

 

 
Yli-Maarian koulun ja päiväkodin vanhempainyhdistys ry 

Aika: maanantai 23.2.2026, kello 18:00 

Paikka: Ypsilon Vähätori ja Teams 

Läsnäolijat: Hannele Nurminen, Merja Peltokoski, Sanna Laiho, Katja Laasi, 
Saila Visti, Susanna Lähteenmäki (Teams), Katri Junnila (Teams), Anu 
Kosonen.  

Poissa: Taru Ilola, Alisa Smolander, Jasmin Aaltonen, Mimmi Ruusunen, 
Jasmin Aaltonen, Laura Lindholm, Milla Riihimäki, Jasmina Niskala  

Hallituksen ulkopuoliset läsnäolijat erillisessä läsnäolijalistassa. 

 

1.​ Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18:02. 

 
2.​ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

​ Kokous on laillinen ja päätösvaltainen. Myönnetään läsnä- ja 
puheoikeus hallituksen ulkopuolisille jäsenille. 
 

3.​ Esityslistan hyväksyminen  
Lisätään muihin asioihin kohta vitosten vappudisco. Hyväksytään 

pöytäkirja muutoksineen. 
  

4.​ Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
​ Hyväksytään pöytäkirja sellaisenaan 

 
5.​ Päiväkodin terveiset 

Päiväkodin edustaja ei paikalla, joten tässä kokouksessa ei päiväkodin 
terveisiä. 

 
6.​ Koulun terveiset 

Rehtori Marianne Ulfstedt toi koulun terveiset. Aluksi hän halusi kiittää 
vanhempainyhdistystä liikuntapäivän mahdollistamisesta ja buffasta. Buffa oli 
jälleen ollut hyvä lisä päivään. 

Koulun pihalle on ilmestynyt kaksikerroksinen lisätila, parakki. Tilalla ei 
ole vielä nimeä, ja koululla onkin mietitty mahdollista nimikilpailua. 
Vanhempainyhdistys voisi ehkä jotenkin olla kilpailussa mukana. Tila on 



 

 

 

 

 
tosiaan vielä kesken, mutta parakkia tullaan hyödyntämään koulun remontin 
aikana. Tarkempia käyttäjiä ei vielä tiedetä. Moision koulun tilanne tiedetään 
(remontin tarve jne.) tiedetään vasta maaliskuussa, joten tämän jälkeen 
osataan sanoa parakin käytöstä enemmän. 

Marianne toi esille myös A2-kielivalinnan, joka oli tällä kertaa 
aiheuttanut osalle oppilaista ja heidän huoltajissa huonoa mieltä. A2-kielessä 
ryhmän minimikoko on 14 ja aluksi näytti, että ryhmä muodostuu niin 
espanjaan, kuin englantiin. Valinnan tarkastuksessa oli kuitenkin käynyt ilmi 
(neljäsluokkalaisten vastaukset kerättiin sähköisesti), että osa oppilaista oli 
tehnyt valinnan kaksi kertaa, ja siten, että oli valinnut molemmat kielet. Tähän 
saattoi olla syynä Turun Sanomissa julkaistu juttu (TS 7.2.2026), joka antoi 
ymmärtää, että A2-kielen valinta vaikuttaisi tulevaisuudessa valinnaisiin 
aineisiin (tätä asiaa ei kuitenkaan ole vielä opetuslautakunnassa lyöty täysin 
lukkoon). Näin ei kuitenkaan nyt tällä hetkellä ole. Kun tuplavastaukset oli 
poistettu kävikin ilmi, että espanjan ryhmä on liian pieni. Näin ollen sitä ei 
voida toteuttaa. Onneksi tilanne kuitenkin huomattiin nopeasti, vaikka ikävä 
tilanne olikin. Ruotsia oli valinnassa valittu niin paljon, että muodostetaan 
kaksi A2-ryhmää. 

A2-kieli tulee tarjota yläkoulun loppuun asti. Periaatteessa oppilas 
sitoutuu kielen opiskeluun koko täksi ajaksi. Käytännössä kuitenkin osa 
oppilaista lopettaa kielen kesken, kun ei tunne enää asia mielekkääksi. 
Lapsen/nuoren etuna on, että lupa keskeyttämiselle annetaan.  

Rehtorilta kysyttiin valinnaisista aineista etenkin nelosluokkalaisten 
suhteen. Tarjolla oli erilaisia koreja, jotka sisälsivät kaksi erillistä ainetta 
samasta kategoriasta. Ongelmaksi saattoi muodostua se, että yksi korin 
kurssi tuntui sopivalta, mutta toinen ei. Oppilaan oli kuitenkin otettava 
molemmat korin sisällöstä. Kaupungin puolelta on kuitenkin tullut päätös, että 
valinnainen on yksi kori ja sen sisältämät kaksi kurssia. Näin pystytään 
syvällisemmin opiskelemaan kyseistä aihealuetta. Aineiden koritus oli nyt uusi 
asia. Rehtori totesi, että vararehtori laittaa huoltajille vielä lisätietoa näistä 
valinnaisista, koska tieto ei selkeästi ole kaikki huoltajia tavoittanut.  

Nelosluokkalaisten valinnaisen aineen päättämisestä myös kysyttiin, 
koska muutama huoltaja ei ollut edes kuullut valinnaisen valitsemisesta. 
Nelosluokkalaiset ovat tehneet valintoja yhdessä opettajan kanssa, ja tämän 
johdosta tieto ei välttämättä ole tullut huoltajille asti. Valinnaisia tehdessä eri 
korit on laitettu toivejärjestykseen, mutta tämä ei kuitenkaan automaattisesti 
tarkoita sitä, että kyseinen kori järjestettäisiin (= ei tarpeeksi osallistujia koriin). 
Korit herättivät paljon keskustelua mm. siitä, että tällä mallilla osa oppilaista 
saattaa joutua opiskelemaan aineita, jotka heitä ei yhtään kiinnosta. Lisätietoa 



 

 

 

 

 
valinnoista ja koreista voi lukea koulun nettisivuilta: 
https://blog.edu.turku.fi/ylimaaria/opiskelu/valinnaisaineet/ 

Rehtorilta kyseltiin myös kotitaloudesta, joka on ollut aikaisemmin 
nelosilla mahdollisuus valita valinnaiseksi. Nyt kotitalous oli kuitenkin 
poistettu. Ongelmana kotitaloudessa on ollut se, että luokassa saa olla vain 
16 oppilasta. Nyt oli tehty päätös, että kotitalous ei ole valinnaisena. Kuitenkin 
yläkoulussa kotitalous tulee kaikille. 

Kahdeksas- ja yhdeksäsluokkalaiset tekivät valinnaisten valinnan tänä 
vuonna paperilla. Rehtorin mukaan tällä haluttiin varmistaa se, että oppilaat 
keskustelivat valinnasta huoltajansa/huoltajiensa kanssa. Lomakkeeseen piti 
myös tulla huoltajan allekirjoitus. Yläkoulun valinnassa pystyi miettimään 
omaa tulevaisuuteesa, esimerkiksi jos jatkaa ammatilliseen koulutukseen. 
Tieto valinnaisista tulee kevään aikana.  

Vanhempainyhdistys tiedusteli rehtorilta, että olisiko hänellä ideoita, 
mitä vanhempainyhdistys voisi järjestää koulun oppilaille. 
Vanhempainyhdistys haluaisi kuulla toiveita koulun henkilökunnalta, koska 
tällöin on helpompi toteuttaa sitä mitä oppilaat saattaisivat haluta. Toiveena 
on, että mahdollisimman moni luokka-aste voisi tapahtumaan osia. Sopivaksi 
budjetiksi päätettiin 2000 €. Tapahtumia voi olla useampi, esimerkiksi 
alakoululle oma ja yläkoululle oma, ei ole siis pakko järjestää vain yhtä 
tapahtumaa. Ideoita siis kaivataan etenkin elämyksellisiin tapahtumiin. 
Tapahtuma voi olla retki, reissu tms. Ideana kokouksessa heitettiin ilmoille 
trampoliini Marq:Sta (marqflips-nimimerkillä instagramissa). Myös joku 
tubettaja voisi olla hyvä, pääasia, että olisi koululaisille mieluisa. Ideoita voi 
koulun puolesta laittaa vanhempainyhdistyksen sähköpostiin aina kun ideoita 
syntyy. Rehtori myös ehdotti, että luokan omalla tunnilla oppilaat voisivat 
yhdessä opettajan johdolla pohtia mitä he haluaisivat.  

Moision yksikön tilanteesta ei ole vielä lisätietoa. Maaliskuun 
puolivälissä järjestetään asiasta tiedotustilaisuus. Asiasta järjestetään 
kunnollinen tiedotustilaisuus kaikille Moision koulun huoltajille. 

Marianne kiitti myös vanhempainyhdistyksen pulkkalahjoituksesta (20 
pulkkaa per yksikkö). Lahjoituksesta luvattiin tehdä somepostaus ja mainita 
vanhempainyhdistys lahjoittajana.  

Käpyfest järjestetään 28.8. Vanhempainyhdistys kysyi mahdollisuutta 
buffan järjestämiseen. Marianne varmistaa asian. 

 
7.​ Sähköiset päätökset 

​ Ei sähköisiä päätöksiä 
 

https://blog.edu.turku.fi/ylimaaria/opiskelu/valinnaisaineet/


 

 

 

 

 
8.​ Ilmoitusasiat 

​ Nuorisotilan edustaja Joonas Tuominen oli paikalla ja toi nuorisotilan 
terveiset. Viikolla 8 nuokkarilla oli lomameininki ja he vierailivat MegaZonessa. 
Ensi viikolla (vko 10) nuorisotila jalkautuu Järkälään ja siellä tutustuvat 
Wautoon. Lisäksi he katsovat miten alueen nuoret viettävät aikaa Järkällässä, 
jossa tällä hetkellä ei siis nuorisotilaa ole. Jäkärlästä on tullut myös viestiä 
levottomuudesta ja tätä lähdetään myös katsomaan. Joonas lisäksi kertoi, että 
saavat nykyisin käyttää päiväkodin liikuntasalia, jossa ovat käyneet 
pelaamassa futsalia. Pääsääntöisesti pelaajat ovat olleet kahdeksas- ja 
yhdeksäsluokkalaisia. Joona myös kertoi nuokkarin aukioloajoista: tila on 
suljettu viikonloppuisin ja tiistaisin. Nuokkarille ovat tervetulleita kaikki 
kuudesluokasta eteenpäin.  
​ Merja Peltokoski toi pikaiset terveiset Vanhempainliitosta. 
Vanhempainliitolle on valittu uusi toiminnanjohtaja. Lisäksi Merja kertoi, että 
kodin ja koulun -päivän hanke on lpppumassa, mutta oletetusti hommat 
jatkuvat kouluilla.  
​ Saila kertoi, että vanhempainyhdistyksen nettisivuilta löytyy nykyisin 
kauan kaivattu galleria. Mietittiin samalla vanhempainyhdistyksen sometilejä 
ja niitä pitäisi aktivoida. Näin ehkä tieto yhdistyksestä tulisi useamman tietoon. 
Instagramista pitäisi saada suoraan julkaisu myös Facebookiin, näin ei 
valitettavasti tällä hetkellä ole. Merja lupasi katsoa asiaa. Samalla päätettiin 
perustaa sometiimi, jonka tarkoituksena on miettiä viestinnän kasvattamista. 
Kaikki halukkaat saava WhatsApp-ryhmään liittyä 
 

9.​ Muut asiat 
​ Kokouksessa keskusteltiin Meidän Moisio -tapahtumasta. Halukkaita 
järjestäjiä tapahtumaan oli ilmoittautunut 6. Jatkossa voidaan miettiä minä 
päivänä tapahtuma olisi järkevää järjestää, nykyisen helatorstain sijaan. 
Helatorstai on ollut perinteinen järjestämispäivä. Tänä vuonna kuitenkin 
tapahtuma järjestetään Helatorstaina, koska MLL on luvannut silloin jo 
järjestää juoksukarnevaali. Mietittiin myös itse tilaisuutta ja siten, miten sen 
voisi järjestää kaikista pienimmällä panoksella. Arpajaiset herättivät myös 
paljon keskustelua: arpajaispalkintojen kerääminen koetaan osittain raskaaksi 
ja aina voitot eivät ole ehkä olleet niitä parhaimpia. Arpajaispalkintoja 
kuitenkin kannattaa keräillä pitkin vuotta, eikä vain tapahtuman lähestyessä. 
Meidän Moisiossa on ollut arpajaiset siksi, että on saatu järjestettyä ilmainen 
poniajelu tapahtumaan. Arpajaisten tuotoilla on siis katettu poni. Päätettiin 
perustaa Meidän Moisio työryhmä, joka järjestää tapahtuman ja miettii mitä 
kaikkea tapahtumassa on.  



 

 

 

 

 
​ Viidesluokkalaisten vappudisco järjestetään Moision koululla 24.4. 
Vanhempainyhdistys lupasi tehdä tilavarauksen. Lisäksi tarvittaessa 
vanhempainyhdistykseltä saa ensiapulaukun lainaan. Jos tapahtumaan 
tarvitsee ostaa jotain, voidaan päätökset tehdä sähköisinä päätöksinä.  
​ Liikuntapäivän koonti. Tilaisuus meni hyvin ja buffalla oli nyt hyvä 
paikka nuorisotilassa. Drivestä löytyy päivitetty Excel, josta näkee mitä on 
myyty ja kuinka paljon. Jatkossa toiveena oli, että karkkipusseissa olisi 
enemmän hedelmäkarkkeja. Kesken tapahtuman jouduttiin hakemaan lisää 
tavaraa, mutta lopulta tavaraa jäi myymättä noin yksi muovipussillinen. 
​ Vappupallot. Vappupallojen myynnistä keskusteltiin tovi ja päädyttiin 
siihen, että tänäkin vuonna vappupallojen myynti järjestetään. Tarjouspyyntöjä 
ei tänä vuonna tarvitse tehdä, koska viime vuoden perusteella hinnoissa ei 
juurikaan ole eroa. Pallot kannattaa tilata Casagrandesta. Merja perustaa 
WA-ryhmän ja luo tilauslomakkeen. Muutama hallituslainen lupautui tulla 
jakamaan itse palloja.  
​ Pastillikysely. Pasatillikyselyn tulokset löytyvät vanhempainyhdistyksen 
sähköpostista. Palautteen kannalta kaikki vaikuttaa erittäin hyvältä. 
Vastausten perusteella toivottiin, että pastillien maksun voisi suorittaa 
MobilePayllä käteisen sijaan. Asiaa pitää nyt selvittää, että onko tämä 
mahdollista jatkossa. Kyselyn lopussa oli myös kohta vapaalle palautteelle ja 
sille, että mitä vanhempainyhdistys voisi järjestää. Aika moni oli toivonut, että 
valokuvaus olisi järjestetty. Päiväkodin valokuvaus ei kuitenkaan kuulu 
vanhempainyhdistykselle, vaan järjestyy kaupungin puolesta. Tästä voisi 
jotenkin yrittää tiedottaa, että vastuu ei ole vanhempainyhdistyksellä. Mutta 
summa summarum: vanhempainyhdistys voi jatkaa yhteispastillien tilaamista, 
jos asia sopii edelleen päiväkodeille.  
​ Kokouksen lopuksi mietittiin jälleen päiväkodin roolia 
vanhempainyhdistyksessä. Päiväkodilla on vähän tapahtumia, johon 
vanhempainyhdistys voisi mennä pitämään buffaa ja näin kerätä varoja 
päiväkodeille. Myöskään hallituksessa ei ole juurikaan päiväkodin huoltajista 
edustusta. Tilaisuudessa tuli ilmi, että päiväkodilla ollaan järjestämässä 
futisturnaus, johon voisi olla hyvä mahdollisuus osallistua buffan muodossa. 
Toinen mahdollisuus voisi olla eskareiden kouluuntutustumispäivä, jolloin voisi 
olla buffa. Päätettiin ottaa yhteyttä päiväkodin johtajiin, että varainkerua pitäisi 
saada järjestettyä, että  
 

10.​Seuraavan kokouksen ajankohta 
Seuraava kokous järjestetään maanantaina 23.3. kello 18:00. 

 



 

 

 

 

 
11.​Kokouksen päättäminen 

​ Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19:51. 

 

 

​ ______________________​ ​ ______________________ 

Hannele Nurminen​ ​ ​ ​ Merja Peltokoski 

​ puheenjohtaja​ ​ ​ ​ sihteeri 

 


